In nomine domini amen. Per hoc presens publicum instrumentum 
cunctis pateat evidenter et sit notum, quod cum noviter quedam 
capella in honore Dei omnipotentis et gloriose virginis matris sue 
Marie prope domum leprosorum sitam prope Assindiam Coloniensis 
diocesis et in favorem pauperum inibi degentium et ad ipsam 
domum confluentium erecta, constructa existat et dedicata, in 
qua quidem capella propter rectoris proprii carentiam raro missarum 
solempnia habentur et divini cultus minime exercentur, idcirco 
in mei notarii publici testiumque infrascriptorum ad hoc specialiter 
vocatorum et rogatorum presentia personalfiter constitutus honorabilis 
vir dominus Rutgerus 0 verkamp presbiter dicte Coloniensis diocesis 
non vi, non metu, non coactus nec seductus nullaque calliditate 
sen machinatione circumventus , sed gratis, scienter et sponte, 
animo deliberato et consulto ac ob salutem anime sue suorumque 
parentum, ut dicebat, dedit et deputavit ac in perpetmun donavit 
quinque jugera terre arabilis situata vulgariter in den Rodenlande 
extra portam vulgariter dictam Ketwiker porten , solventia 
annuatim Hinrico Hemelstoter unum denarium nomine census, ad 
usus capelle predicte et in subsidium ac sustentationem rectoris 
instituendi in prefata capella, qui ratione hujusmodi quinque 
jugerum terre singulis septimanis fegst sive dicat perpetuis futuris 
temporibus unam missam in memorata capella ultra missas in 
eadem hucusque legi sive dici solitas et consuetas. Et quousque 
capella ipsa proprio caret rectore, proconsules et consules civitatis 
Assindensis pro tempore de fructibus, redditibus et proventibus 
dictorum quinque jugerum terre legi ordinabunt sive dici facient 
singulis septimanis unam missam in antedicta capella ultra missas 
predictas hucusque inibi solitas dici ut premissum est. Insuper 
idem dominus Rutgerus volens saluti anime sue salubrius prcs. 
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videre dedit, assignavit et deputavit ac in perpetuum ut supra 
donavit alia quatuor jugera terre sita extra dictam portam Ketwyk 
in den Rodenlande, solventia annuatim heredibus Hermanni Beckers 
duos denarios nomine census, pauperihus leprosis in pretacta domo 
leprosorum degentibus in supplementum suarum expensarum tali 
conditione adjecta, quod, quotienscunque capella et domus memorate 
reparatione sive reformatione indigent sive altera earum indiget, 
quod protunc fructus redditus et proventus dictorum quatuor 
jugerum terre in reparatione capelle et domus predictarum ex-
pendantur et ad fabricam earundem convertantur. Verum etiam 
si pro tempore aliquo non fuerint leprosi in predicta domo resi-
dentes, exnunc fructus, redditus et proventus hujusmodi prefatorum 
quatuor jugerum terre pro structura et reparatione capelle et 
domus sepedictarum reponantur et ad fabricam earundem reser-
ventur. Que omnia prenarrata reliquit ordinationi et dispositioni 
antedictorum proconsulum et consulum conscientias eorumdem 
in hoc onerando, salvo tarnen et retento ipsi domino Rutgero 
donatori ad vitam suam dumtaxat usufructu de predictis novem 
jugeribus terre, ita quod ad vitam suam dumtaxat seu quamdiu 
vitam duxerit in humanis, sit et remaneat usufructuarius eorundem. 
Que quidem novem jugera teere idem dominus Rutgerus donator 
exnunc renuntiavit et resignat ad usus capelle et ad manus 
infirmorum leprosorum sepedictorum nichil juris sibi in eisdem 
reservando nisi solum et dumtaxat usufructu ac quod sit et 
remaneat usufructuarius ad vitam suam dumtaxat ut premissum est.